
Казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

КОУ «Излучинская школа-интернат»

ПРИКАЗ
п.г.т. Излучинск

« » /0 2020 г. № /ХУ /п

О проведении мониторинга материально - технического оснащения и обновления 
образования в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 
проекта «Образование»

Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации Р-117 от 20 ноября 2019г. «Об утверждении методических 
рекомендаций по материально - техническому оснащению и обновлению 
содержания образования в отдельных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по адаптированным основным 
общеобразовательным программам в 2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анализ материально - технического обеспечения 
образовательного процесса, здоровьесберегающей среды образовательной 
организации в рамках реализации мероприятия федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование, направленного 
на поддержку образования обучающихся с ОВЗ» до 30.10.2020г. и по итогам 
закупки и установки оборудования (далее - мониторинг).

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга заведующую 
хозяйством Ярмола Ж.О.

2.1. Ярмола Ж.О., провести мониторинг в соответствии с приложением 
№ 1 к методическим рекомендациям;

2.2. Информацию стартового мониторинга представить в Департамент 
образования и молодежной политики в срок до 20.12.2020г., далее ежегодно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Брусенцева


